Edizione 2/2024 Pag. 7
TUBI E RACCORDI IN PVC     [CLASSE BA]
TUBI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE UNI EN 1401
UNI
TIPO SN4 SDR41 cod. UD GUARNIZIONE PREINSERITA A
CALDO
Ø
mm

rinforzata con anelli in acciaio per compensare o assorbire eventuali movimenti; applicazione
diretta sul diametro esterno del tubo con fascette in acciaio. Diametri standard da 100 a 600mm.
Con spirale in acciaio integrata. In elementi di lunghezza tra 300 a 1.000 mm.
PREZZI A RICHIESTA
INNESTO LATERALE LC-flex a 90° PER TUBI CORRUGATI A GRAVITA’
Innesto LC -flex multidiametro per condotte corrugate a gravità; costruzione in elastomero con fascetta di tenuta in acciaio inox AISI 304 sulla connessione
laterale; per condotte principali a partire da DN 315 mm.
Codice
Connessione
laterale mm
Profondità
inserimento
Diametro
foro mm
Prezzo
LLLCFLEX110 110 80 127 82,00
LLLCFLEX125 125 80 142 100,00
LLLCFLEX160 160 80 177 120,00
LLLCFLEX200 200 115 217 136,00
Le specifiche possono variare senza preavviso
INNESTO LATERALE SEMPLICE AT-fix a 90° PER TUBI A GRAVITA’
Innesto laterale semplice AT - fix monodiametro su condotte a gravità;
costruzione in elastomero EPDM; particolarmente indicato per tubazioni PE
corrugate o spiralate.
Codice
Connessione
laterale mm
Tubo
principale mm
Ø
foro
Prezzo
LLATFIX110A 110 250 - 400 127 40,00
LLATFIX110B 110 630 - 1000 127 40,00
LLATFIX160 160 315 - 500 177 60,00
LLATFIX160C 160 630 -1000 177 60,00
LLATFIX200A 200 315 208 60,00
LLATFIX200B 200 400 - 500 208 80,00
Codice
Connessione
laterale mm
Tubo
principale mm
Ø
foro
Prezzo
LLATFIX200C 200 630 - 1000 208 80,00
LLATFIX250A 250 400 - 500 263 120,00
LLATFIX250B 250 630 - 1000 263 120,00
LLATFIX315 315 630 - 1000 320 160,00
LLATFIX400 400 1000 - 1200 412 280,00
Le specifiche possono variare senza preavviso
ALLACCIO FOGNARIO SERIE T-flex a 90° PER CONDOTTE A GRAVITA’
Innesto a sella T-flex a 90° multidiametro per condotte a gravità realizzato
in gomma elastomero, completa di fascette di tenuta in acciaio inox AISI 304,
per pressioni fino a 0,5 bar; in conformità alla norma europea EN 681-1 ed
EN 295-4 nonché EN 1610.
Codice
Tubazione principale Tubo di immissione
Prezzo
min mm max mm min mm max mm
LLT110 200 400 100 110 150,00
LLT110XL 400 800 100 110 210,00
LLT125 200 400 115 125 190,00
LLT125XL 400 800 115 125 250,00
LLT160 250 500 150 160 210,00
LLT160XL 500 1000 150 160 270,00
LLT200 300 500 180 200 340,00
LLT200XL 500 1000 180 200 460,00
Le specifiche possono variare senza preavviso
GIUNTI E CONNESSIONI A GRAVITA’     [CLASSE LL]
Edizione 2/2024 Pag. 61
TUBI IN POLIETILENE     [CLASSE AA]